
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5.4.2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ-OVHS DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 496 957,04CZK

107-2024
Údržba HOZ Pardubicko – část 2

Večeřa - Meliorace, v.o.s

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

410 708,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
410 708,3021,00% 86 248,74

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 107-2024

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

STA

STA
STA
STA
STA

67 232,0855 563,70

29 837,6324 659,20

HOZ Bořice

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

05.04.2024

 

SO6 Odpad A2
17 424,4814 400,40SO7 Odpad B

SO4 otevřený HOZ Čankovice přes obec
31 624,5626 136,00SO5 Ostřetín

SO2 10 815,00 13 086,15

153 673,63SO3 otevřený HOZ Čankovice-Káraný k obci Bližňovice 127 003,00

SO1 152 131,00HOZ Bořice 184 078,51

410 708,30 496 957,04

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ-OVHS DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 152 131,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 152 131,00 21,00% 31 947,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 184 078,51

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO1 - HOZ Bořice

Večeřa - Meliorace, v.o.s

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 152 131,00

HSV - Práce a dodávky HSV 151 920,00

    1 - Zemní práce 151 920,00

N00 - Nepojmenované práce 211,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 211,00

SO1 - HOZ Bořice

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 152 131,00

D HSV Práce a dodávky HSV 151 920,00

D 1 Zemní práce 151 920,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 1,266 55 000,00 69 630,00 CS ÚRS 2024 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 3015*7*0,6/10000 1,266

2 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,844 55 000,00 46 420,00 CS ÚRS 2024 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103223
VV 3015*7*0,4/10000 0,844

3 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 1,266 15 000,00 18 990,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,844 20 000,00 16 880,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 211,00

D N01 Nepojmenovaný díl 211,00

5 K R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 1,266 100,00 126,60

PP
Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

6 K R-033 Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,844 100,00 84,40

PP
Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO1 - HOZ Bořice

Strana 5 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ-OVHS DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 815,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 815,00 21,00% 2 271,15

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 086,15

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO2 - HOZ Bořice

Večeřa - Meliorace, v.o.s

Strana 6 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 815,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 800,00

    1 - Zemní práce 10 800,00

N00 - Nepojmenované práce 15,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 15,00

SO2 - HOZ Bořice

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

Strana 7 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 815,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 800,00

D 1 Zemní práce 10 800,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,090 55 000,00 4 950,00 CS ÚRS 2024 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 300*5*0,6/10000 0,090

2 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,060 55 000,00 3 300,00 CS ÚRS 2024 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103223
VV 300*5*0,4/10000 0,060

3 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,090 15 000,00 1 350,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,060 20 000,00 1 200,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 15,00

D N01 Nepojmenovaný díl 15,00

5 K R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,090 100,00 9,00

PP
Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

6 K R-033 Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,060 100,00 6,00

PP
Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO2 - HOZ Bořice

Strana 8 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ-OVHS DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 003,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 127 003,00 21,00% 26 670,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 153 673,63

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO3 - otevřený HOZ Čankovice-Káraný k obci Bližňovice

Večeřa - Meliorace, v.o.s

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 127 003,00

HSV - Práce a dodávky HSV 126 825,00

    1 - Zemní práce 126 825,00

N00 - Nepojmenované práce 178,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 178,00

SO3 - otevřený HOZ Čankovice-Káraný k obci Bližňovice

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

Strana 10 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 127 003,00

D HSV Práce a dodávky HSV 126 825,00

D 1 Zemní práce 126 825,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 1,335 55 000,00 73 425,00 CS ÚRS 2024 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 2225*8*0,75/10000 1,335

2 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,445 55 000,00 24 475,00 CS ÚRS 2024 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103223
VV 2225*8*0,25/10000 0,445

3 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 1,335 15 000,00 20 025,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,445 20 000,00 8 900,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 178,00

D N01 Nepojmenovaný díl 178,00

5 K R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 1,335 100,00 133,50

PP
Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

6 K R-033 Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,445 100,00 44,50

PP
Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO3 - otevřený HOZ Čankovice-Káraný k obci Bližňovice

Strana 11 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ-OVHS DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 659,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 659,20 21,00% 5 178,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 837,63

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO4 - otevřený HOZ Čankovice přes obec

Večeřa - Meliorace, v.o.s

Strana 12 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 24 659,20

HSV - Práce a dodávky HSV 24 625,00

    1 - Zemní práce 24 625,00

N00 - Nepojmenované práce 34,20

    N01 - Nepojmenovaný díl 34,20

SO4 - otevřený HOZ Čankovice přes obec

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

Strana 13 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 659,20

D HSV Práce a dodávky HSV 24 625,00

D 1 Zemní práce 24 625,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,205 55 000,00 11 275,00 CS ÚRS 2024 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 455*7,5*0,6/10000 0,205

2 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,137 55 000,00 7 535,00 CS ÚRS 2024 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103223
VV 455*7,5*0,4/10000 0,137

3 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,205 15 000,00 3 075,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,137 20 000,00 2 740,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 34,20

D N01 Nepojmenovaný díl 34,20

5 K R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,205 100,00 20,50

PP
Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

6 K R-033 Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,137 100,00 13,70

PP
Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO4 - otevřený HOZ Čankovice přes obec

Strana 14 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ-OVHS DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 136,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 136,00 21,00% 5 488,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 624,56

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO5 - Ostřetín

Večeřa - Meliorace, v.o.s

Strana 15 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 26 136,00

HSV - Práce a dodávky HSV 26 100,00

    1 - Zemní práce 26 100,00

N00 - Nepojmenované práce 36,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 36,00

SO5 - Ostřetín

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

Strana 16 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 136,00

D HSV Práce a dodávky HSV 26 100,00

D 1 Zemní práce 26 100,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,180 55 000,00 9 900,00 CS ÚRS 2024 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 600*6*0,5/10000 0,180

2 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,180 55 000,00 9 900,00 CS ÚRS 2024 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103223
VV 600*6*0,5/10000 0,180

3 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,180 15 000,00 2 700,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,180 20 000,00 3 600,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 36,00

D N01 Nepojmenovaný díl 36,00

5 K R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,180 100,00 18,00

PP
Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

6 K R-033 Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,180 100,00 18,00

PP
Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO5 - Ostřetín

Strana 17 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ-OVHS DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 563,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 563,70 21,00% 11 668,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 232,08

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO6 - Odpad A2

Večeřa - Meliorace, v.o.s

Strana 18 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 563,70

HSV - Práce a dodávky HSV 55 485,00

    1 - Zemní práce 55 485,00

N00 - Nepojmenované práce 78,70

    N01 - Nepojmenovaný díl 78,70

SO6 - Odpad A2

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

Strana 19 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 563,70

D HSV Práce a dodávky HSV 55 485,00

D 1 Zemní práce 55 485,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,708 55 000,00 38 940,00 CS ÚRS 2024 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 874*9*0,9/10000 0,708

2 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,079 55 000,00 4 345,00 CS ÚRS 2024 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103223
VV 874*9*0,1/10000 0,079

3 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,708 15 000,00 10 620,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,079 20 000,00 1 580,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 78,70

D N01 Nepojmenovaný díl 78,70

5 K R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,708 100,00 70,80

PP
Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

6 K R-033 Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,079 100,00 7,90

PP
Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO6 - Odpad A2

Strana 20 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: IČ:
SPÚ-OVHS DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 400,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 400,40 21,00% 3 024,08

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 424,48

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO7 - Odpad B

Večeřa - Meliorace, v.o.s

Strana 21 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 400,40

HSV - Práce a dodávky HSV 14 380,00

    1 - Zemní práce 14 380,00

N00 - Nepojmenované práce 20,40

    N01 - Nepojmenovaný díl 20,40

SO7 - Odpad B

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.04.2024

Zadavatel: SPÚ-OVHS Projektant:  

Uchazeč: Večeřa - Meliorace, v.o.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 400,40

D HSV Práce a dodávky HSV 14 380,00

D 1 Zemní práce 14 380,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,184 55 000,00 10 120,00 CS ÚRS 2024 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 340*6*0,9/10000 0,184

2 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,020 55 000,00 1 100,00 CS ÚRS 2024 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103223
VV 340*6*0,1/10000 0,020

3 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,184 15 000,00 2 760,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,020 20 000,00 400,00 CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 20,40

D N01 Nepojmenovaný díl 20,40

5 K R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,184 100,00 18,40

PP
Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

6 K R-033 Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění ha 0,020 100,00 2,00

PP
Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

Údržba HOZ Pardubicko – část 2

SO7 - Odpad B

Strana 23 z 23


